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Suomen Asiakkuusmarkkinointiliitto ry (ASML) ylläpitää kuluttajille Puhelintarjonnan rajoituspalvelua 
(jäljempänä Robinson). Tämän palvelun tehokkaaksi hyödyntämiseksi ASML:n hallitus voi hyväksyä 
auktorisoituja jälleenmyyjiä (jäljempänä AJ). Tämä auktorisointimenettely on ASML:n hallituksen 
hyväksymä 
 

1. AUKTORISOIDUKSI JÄLLEENMYYJÄKSI PÄÄSEMINEN JA OIKEUDET 
 

ASML:n hallitus voi hakemuksesta hyväksyä yrityksen AJ:ksi, jos hakija täyttää jäljempänä selostettavat 
edellytykset. ASML:n hallituksen päätöksestä ei voi valittaa. 
 
AJ:llä on oikeus tarjota puhelintarjontaa harjoittaville yrityksille kuluttajien Robinson-rajoitusten 
huomioimiseen liittyvää palvelua (jäljempänä ”Robinson-poisto”) hyödyntämällä ASML:n ylläpitämää 
rekisteriä kuluttajien antamista rajoituksista. Maksettuaan ASML:lle lisenssimaksun AJ saa pääsyn 
Robinson-tietoihin ASML:n osoittamalta rekisteriä ylläpitävältä alihankkijalta. AJ:llä on oikeus käyttää 
toiminnassaan termiä ”ASML:n hyväksymä auktorisoitu jälleenmyyjä” tai vastaavaa termiä. 
 

2. AJ:KSI PÄÄSEMISEN EDELLYTYKSET 
 

Hakijan tulee olla toiminut Suomessa telemarkkinoinnin, yhteyskeskuspalveluiden, tietopalveluiden, 
päivitys- tai hakemistopalveluiden tai vastaavaan toimintaan liittyvällä alalla siten, että kokonaisuutena 
arvioiden, ottaen huomioon mm. alan kokemus, liiketoiminnan vakiintuneisuus, voidaan arvioida hakijalla 
olevan tekniset, taloudelliset ja organisatoriset edellytykset toimia AJ:nä.  
 
Ei ole perusteltua syytä epäillä hakijan toimineen tai toimivan tietojenkäsittelyyn ja muihin osa-alueisiin 
liittyvien säädösten ja viranomaisohjeiden vastaisesti.  
 
Hakija tai hakijan toiminnassa olennaista määräysvaltaa käyttävä taho ei saa olla konkurssissa tai 
liiketoimintakiellossa.  
 

3. HAKEMUKSESSA ESITETTÄVÄ SELVITYS 
 

Yrityksen ja yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: 
A. Yrityksen ja yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot 
B. Ajantasainen kaupparekisteriote tai vastaava selvitys 
C. Selvitys yrityksen toiminnasta 2-kohdan edellytysten arvioimiseksi. 
D. Kuvaus Robinson-poiston palvelukonseptista sekä mahdollisesta palvelukokonaisuudesta, jonka 

yhteydessä Robinson-poistoa tullaan tarjoamaan. 
E. Perusselvitys Robinson-tietojen käsittelyä ja suojausta koskevista menettelyistä.  

 
4. AJ:N VELVOLLISUUDET 
 

AJ:n tulee noudattaa ASML:n jälleenmyyjälisenssin ehtoja. AJ:n tulee kaikessa Robinson-tietoja 
koskevassa toiminnassaan noudattaa tietosuojalainsäädäntöä ja suojata Robinson-tiedot lainsäädännön 
edellyttämällä tavalla. AJ on velvollinen ilmoittamaan välittömästi ASML:lle toiminnassaan tapahtuneista 



merkityksellisistä muutoksista (esim. merkittävä muutos omistussuhteissa, nimen, toimipaikan muutos). 
AJ on velvollinen välittömästi ilmoittamaan ASML:lle hallussaan olevaan Robinson-aineistoon 
kohdistuneista tietosuoja- tai tietoturvaloukkauksista.  
 
AJ on velvollinen Robinson-käytön valvomiseksi toimittamaan ASML:lle ajantasaisen tiedon yrityksistä, 
joille AJ tarjoaa Robinson-poistoa. ASML ei luovuta liikesuhdetietoja kolmansille osapuolille, Robinsonia 
käyttävien yritysten lista kokonaisuudessaan voidaan kuitenkin tarvittaessa käyttää esim. viranomaisten 
suuntaan. 
 

5. AUKTORISOINNIN VOIMASSAOLO, SIIRTÄMINEN JA PÄÄTTYMINEN 
 

Auktorisointia ei voi siirtää kolmannelle osapuolelle. Auktorisointi raukeaa, jos AJ siirtää sen toiselle. Jos 
tosiasiallinen määräysvalta AJ:ään tai sen auktorisoinnin nojalla harjoittamaan toimintaan muuttuu, voi 
ASML eri hakemuksesta hyväksyä AJ-toiminnan jatkamisen. Jos AJ ei noudata AJ-toiminnassaan 
lainsäädäntöä tai jälleenmyyjälisenssin ehtoja, voi ASML:n hallitus, annettuaan yritykselle 
mahdollisuuden lausua asiassa, määrätä auktorisoinnin päättyneeksi. Tästä päätöksestä ei voi valittaa 
ASML:n hallitukseen. 


